
Uchwała Nr 207/XXIX/2001
Uchwała w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom niepublicznym o uprawnieniach
szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub nauki - znajdującym się na terenie
powiatu otwockiego.

Uchwała Nr 207/XXIX/2001

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 27 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom niepublicznym o uprawnieniach
szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub nauki - znajdującym się na

terenie powiatu otwockiego.

Na podstawie art. 90 ust. 2a, 3c i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r.
Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się  tryb  udzielania  dotacji  szkołom niepublicznym,  jak  również  sposób  ich  rozliczania  na
zasadach określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 roku i obowiązuje w roku budżetowym 2002.

Uzasadnienie

Art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) nakłada na organy
stanowiące jednostek samorządu terytorialnego obowiązek ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji
dla szkół niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny
lub obowiązek nauki.
Niniejsza uchwala jest realizacją nałożonego przez ustawę obowiązku.


